[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.01.2012
	№
	4

п. Большая Вишера

	О назначении инспекторами по осуществлению муниципального контроля

за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Большевишерского городского поселения

Руководствуясь Положением «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения  и осуществлении дорожной деятельности на территории «Большевишерского городского поселения» утвержденным постановлением Администрации городского поселения от 10.01.2012 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить муниципальными инспекторами по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Большевишерского городского поселения:

Карпцеву С.В. – главного специалиста Администрации;

Куликову Л.В. – ведущего специалиста Администрации;

Митрофанову Н.А. – специалиста 1 категории Администрации.

2. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера».
Глава администрации А.А.Иванов